Совет депутатов муниципального образования
«Сийское» четвертого созыва
Тридцать четвертое внеочередное заседание

от   03 июля 2019 года                                                                        №  80
[bookmark: Par34]	РЕШЕНИЕ

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона
от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с областным законом
от 23 сентября 2004 года № 259-внеоч.- ОЗ «О реализации государственных полномочий Архангельской области в сфере правового регулирования организации и осуществления местного самоуправления», уставом муниципального образования «Сийское», Положением о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Сийское», утвержденным решением Советом депутатов муниципального образования «Сийское» от 22 июня 2016 года № 144, и в связи с объявлением конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Сийское» в 2019 году на основании решения Совета депутатов МО «Сийское» № 76 от 21 июня 2019 г. о досрочном снятии полномочий главы муниципального образования «Сийское» по собственному желанию Совет депутатов муниципального образования «Сийское» решил:
назначить конкурсную комиссию по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Сийское», сформированную в соответствии с Положением  о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Сийское», утвержденным
решением Советом депутатов муниципального образования «Сийское» от 22 июня 2016 года № 144, в следующем составе:
Тюшин Владимир Станиславович – мастер АО «Мезенское дорожное управление»;
Громова Надежда Петровна – санитарка врачебной амбулатории п. Сия;
Гарифова Светлана Владимировна – заместитель директора по ВР СП «Детский сад» п. Сия, депутат МО «Сийское».

Председатель совета депутатов  -                                    И. В. Баландина